



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# WE:DO:WOOD ApS

c/o Forskerparken CAT, Universitetsparken 7, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 85 79 93

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Anders Holme Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WE:DO:WOOD ApS c/o Forskerparken CAT Universitetsparken 7 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 33 85 79 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Svend Stenberg Mølholt Anders Holme Jensen Sebastian Peter Jørgensen
<b>Direktion</b>	Anders Holme Jensen, Adm. direktør Sebastian Peter Jørgensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe, fremstille, markedsføre og sælge møbler samt dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 721.343 kr. mod 1.249.714 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.589 kr. mod 610.022 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>721.343</b>	<b>1.249.714</b>
1 Personaleomkostninger	-495.573	-632.556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.416	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>203.354</b>	<b>617.158</b>
Andre finansielle indtægter	1.213	1.911
2 Øvrige finansielle omkostninger	-141.054	-136.849
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.513</b>	<b>482.220</b>
3 Skat af årets resultat	4.076	127.802
<b>Årets resultat</b>	<b>67.589</b>	<b>610.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	67.589	610.022
<b>Disponeret i alt</b>	<b>67.589</b>	<b>610.022</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.912	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>156.912</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	53.400	53.400
Deposita	29.750	29.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.150</u>	<u>83.150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>240.062</u></b>	<b><u>83.150</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	973.572	1.015.371
Varebeholdninger i alt	<u>973.572</u>	<u>1.015.371</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	484.719	301.648
Udskudte skatteaktiver	365.083	351.349
Andre tilgodehavender	31.896	384.926
Periodeafgrænsningsposter	75.208	10.113
Tilgodehavender i alt	<u>956.906</u>	<u>1.048.036</u>
Likvide beholdninger	<u>3.367</u>	<u>3.367</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.933.845</u></b>	<b><u>2.066.774</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.173.907</u></b>	<b><u>2.149.924</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	668.909	668.909
5	Overført resultat	-231.336	-298.926
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>437.573</u></b>	<b><u>369.983</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Ansvarlig lånekapital	476.288	437.865
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>476.288</u>	<u>437.865</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.011.656	1.199.127
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.127	64.998
	Selskabsskat	9.658	0
	Anden gæld	117.605	77.951
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.260.046</u>	<u>1.342.076</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.736.334</u></b>	<b><u>1.779.941</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.173.907</u></b>	<b><u>2.149.924</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	472.500	587.698
Andre omkostninger til social sikring	4.355	5.933
Personaleomkostninger i øvrigt	18.718	38.925
	<b>495.573</b>	<b>632.556</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	141.054	136.849
	<b>141.054</b>	<b>136.849</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.658	0
Årets regulering af udskudt skat	-13.734	111.272
Regulering af tidligere års skat	0	-239.074
	<b>-4.076</b>	<b>-127.802</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	668.909	668.909
	<b>668.909</b>	<b>668.909</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-298.925	-908.948
Årets overførte overskud eller underskud	67.589	610.022
	<b>-231.336</b>	<b>-298.926</b>



## Noter

---

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
<b>6. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital	476.288	437.865
	<b>476.288</b>	<b>437.865</b>

Der er givet ansvarligt lån til selskabet t.kr 400 tillagt påløbende renter. Långiver har accepteret at stå tilbage for ekstern gæld i selskabet.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.012 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	974 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	485 t.kr.

### 8. Eventualposter

Selskabet har indgået lejemål med en opsigelsesvarsel på 6 mdr. Den samlede forpligtelse andrager t.kr. 99.

Selskabet har ikke, udover ovennævnte, påtaget sig nogle eventualforpligtelser.


